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 MAT 154 Kalkulus 1 8 200 75 3 2 0 125 

FIZ 161 Fizikë 8 200 90 3 2/1 0 110 

KIM 143 Kimi e Përgjithshme 8 200 90 3 2/1 0 110 

BIO 163 Biologji Qelizore 8 200 75 3 1/1 0 125 

TOTALI 32 800 330 12 7/3 0 470 
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BIO 161 Zoologji Invertebrore 8 200 65 3 1/1 1 javë 135 

BIO 160 Botanikë e Përgjithshme 8 200 65 3 1/1 1 javë 135 

ENGT 131/FRET 131 GERT 
131/ITAT 131/ENGT 

132/GERT 132 

Anglisht 1/Frengjisht 1/ Gjermanisht 1/ Italisht 1/ 
Anglisht 2/ Gjermanisht 2 

6 150 65 3 2 0 85 

CST 130 Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 6 150 65 2 2/1 0 85 

TOTALI 28 700 260 11 6/3 2 javë 440 
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BIO 241 Anatomi e Njeriut 7 175 75 3 2 0 100 

BIO 232 Biokimi 8 200 75 3 2 0 125 

BIO 262 Histologji 7 175 75 3 1/1 0 100 

KIM 255 Kimi Organike 8 200 90 3 2/1 0 110 

TOTALI 30 750 315 12 7/2 0 435 
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 BIO 260 Sistematike e Bimëve 9 225 65 3 1/1 1 javë 160 

BIO 261 Modul 1: Zoologji Vertebrore 8 200 65 3 1/1 1 javë 135 

BIO 270/ BIO 271 Paleontologji dhe Bazat e Gjeologjisë/ Fitogjeografi 6 150 52 3 1 0 98 

BIO 264 Mikrobiologji 7 175 65 3 1/1 0 110 

TOTALI 30 750 247 12 4/3 2 javë 503 
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BIO 361 Modul 2: Bazat e Ekologjisë 8 200 75 3 1/1 0 125 

BIO 350/ BIO 370 Teori e Evolucionit/ Hidrobiologji 4 100 45 2 1 0 55 

BIO 364 Fiziologji Bimore 8 200 75 3 1/1 0 125 

BIO 367 Modul 3: Bioteknologji 8 200 75 3 2 0 125 

BIO 375 Modul 1: Anatomi e Krahasuar 6 150 60 2 1/1 0 90 

TOTALI 34 850 330 13 6/3 0 520 
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  BIO 312    Modul 3: Gjenetikë 8 200 75 3 2 0 125 

BIO 378 Modul 2: Etologji 4 100 45 2 1 0 55 

BIO 365 Fiziologji Shtazore 8 200 75 3 1/1 0 125 

BIO 398 Tezë Diplome 6 150 0 0 0 0 150 

  26 650 195 8 4/1 0 455 

Totali 180 4500 1677 
  

4 javë 2823 
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